
 

1 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II na Humpolecku 

registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011087 

 

 

Zápis ze zasedání Řídícího výboru MAP2 
 

 

konaného dne 20. května 2019 

místo konání: Městský úřad v Humpolci, Horní náměstí 300, 390 01 Humpolec 

čas zahájení 15:30, ukončení 16:45 

Přítomní viz příloha – prezenční listina 

účast:  11 přítomní; 4 omluveni; přítomná nadpoloviční většina, Řídící výbor je usnášení 

schopný.  

 

 

Program:  

- přivítání a představení členů 

- prezentace projektu MAP2 

- seznámení s projektem „MAP II pro Humpolecko“ 

- schválení Statutu Řídícího výboru a Jednacího řádu 

- volba předsedy Řídícího výboru 

- plány činností do dalšího zasedání Řídícího výboru 

- návrhy, diskuse 

 

 

 

průběh jednání: 

 

Přivítání    
Na začátku jednání proběhlo představení členů řídícího výboru spolu s informací, jakého 

aktéra daný člen zastupuje.  

Prezentace projektu   
Přítomní členové byli prostřednictvím prezentace seznámeni s podstatnými informacemi 

projektu Místní akční plán rozvoje vzdělání II na Humpolecku. 



 

2 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II na Humpolecku 

registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011087 

 

 

Statut Řídícího výboru   
Dokument byl členům ŘV předem poslán k připomínkování. Na úvod byla připomenuta 

podstata dokumentu a představení připomínek, které byly do dokumentu zapracovány. 

Byl dán prostor pro vznášení dotazů a připomínek k dokumentu. 

 

Hlasování: pro 11; proti 0; zdržel se 0. 

Návrh Statutu Řídícího výboru byl přijat. 

  

Jednací řád 

Dokument byl členům ŘV předem poslán k připomínkování. Na úvod byla připomenuta 

podstata dokumentu a představení připomínek, které byly do dokumentu zapracovány. 

Byl dán prostor pro vznášení dotazů a připomínek k dokumentu. 

 

Hlasování: pro 11; proti 0; zdržel se 0. 

Návrh Jednacího řádu byl přijat. 

 

Organizační struktura 
Dokument byl členům ŘV předem poslán k připomínkování. Na úvod byla připomenuta 

podstata dokumentu a představení připomínek, které byly do dokumentu zapracovány. 

Byl dán prostor pro vznášení dotazů a připomínek k dokumentu. 

 

Hlasování: pro 11; proti 0; zdržel se 0. 

Návrh Organizační struktury byl přijat. 

 

Komunikační plán 

Dokument byl členům ŘV předem poslán k připomínkování. Na úvod byla připomenuta 

podstata dokumentu a představení připomínek, které byly do dokumentu zapracovány. 

Byl dán prostor pro vznášení dotazů a připomínek k dokumentu. 

 

Hlasování: pro 11; proti 0; zdržel se 0. 

Návrh Komunikačního plánu byl přijat. 

 



 

3 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II na Humpolecku 

registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011087 

 

 

Volba předsedy Řídícího výboru 
Shrnuta podstata role předsedy ŘV. Nominace na předsedu Mgr. Alena Kukrechtová. 

Nominace přijata.  

 

Hlasování: pro 10; proti 0; zdržel se 1. 

Předsedou Řídícího výboru byla zvolena Mgr. Alena Kukrechtová. 

Gratulace ke zvolení předsedou. 

 

Plány činností do dalšího zasedání Řídícího výboru 

V současné době připravuje realizační tým: 

- ustanovení pracovních skupin a jejich první jednání, které by mělo proběhnout do 

konce června, 

- budou probíhat návštěvy škol zejména za účelem projednání aktivit Implementace, 

- od září budou zahájeny aktivity Implementace. 

 

zapsala: Dománková Jana 

zápis schválila: Mgr. Alena Kukrechtová 

Přílohy zápisu: 

- prezenční listina 

- Statut řídícího výboru 

- Jednací řád řídícího výboru 

- Organizační struktura 

- Komunikační plán 

- prezentace projektu MAP2 


